Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Ensino
Programa de Residência Pedagógica - PRP

EDITAL Nº 139/2022–PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 07. de outubro  de

2022.

                 Fabricia de Cassia Grou

Resultado final de seleção para
bolsistas residentes do Programa de
Residência Pedagógica - RP/UEM, do
subprojeto: Matemática

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso
das atribuições e considerando:
a Portaria CAPES nº82 de 2022;
o edital nº 24/2022 - CAPES
o Resultado Final das cotas aprovadas - Edital RP nº 24/2022
O edital no 077/2022- PEN
O edital nº 113/2022 – PEN REPUBLICAÇÃO
O edital nº 114/2022 – PEN REPUBLICAÇÃO

TORNA PÚBLICO:

 1-Resultado final de seleção para cadastro de reserva de bolsistas residentes do

Programa de Residência Pedagógica - RP/UEM, do subprojeto Matemática, da

Universidade Estadual de Maringá:

NOME RESULTADO

Bruna Carolina Mascotte CLASSIFICADA - 1º LUGAR

Eloise Gutierrez Viotto CLASSIFICADO - 2º LUGAR

Hellen Grandi Ferreira CLASSIFICADO - 3º LUGAR

Carlos Eduardo Silva Monteiro CLASSIFICADA - 4º LUGAR

Kethellyn dos Santos Nascimento CLASSIFICADO - 5º LUGAR

Luana Silva Faustino CLASSIFICADA - 6º LUGAR

Guilherme Beraldi Mandarino CLASSIFICADO - 7º LUGAR

Odaisa Moraes Manoel Sverzut CLASSIFICADO - 8º LUGAR

Thiago Samuel de Pinho Cordeiro CLASSIFICADA - 9º LUGAR

Elias Primo Junior CLASSIFICADO - 10º LUGAR

Kethen Eloine Neves de Almeida CLASSIFICADA - 11º LUGAR

Bruno Akamine CLASSIFICADA - 12º LUGAR

Arthur Miguel da Silva CLASSIFICADO - 13º LUGAR

Paula Caroline Mendes dos Santos CLASSIFICADA - 14º LUGAR

Adriel Sartori CLASSIFICADA - 15º LUGAR

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Ensino
Programa de Residência Pedagógica - PRP

Continuação do Edital nº 139./2022-PEN

PUBLIQUE-SE.

                                                                              Maringá, 07 de outubro de 2022.

Profa. Dra. Vânia de Fátima Matias de Souza
Coordenador Institucional RP/UEM

Prof. Dra Sandra Regina D’ Antonio Verrengia
Docente Orientador PRP – Subprojeto ....